gotia, et tanta cum cura a Superioribus, collatis pecuniae quoque sub

sidiis aliisque opportunis auxiliis foveatur, ut animo libenti, etiam per 

totam vitam, in docendi munere perseveret. 

Prima enim studii biblici in Seminariis et Collegiis provehendi con

dicio ea est, ut magistro rei biblicae omnia illa librorum et pecuniae 

subsidia suppeditentur, quibus et ipse in scientia progredi et progre

dientem scientiam suam facere, conventibus studiorum causa instituen

dis interesse, data opportuna occasione Terram Sanctam invisere, la

borum suorum fructus typis edere possit. 

Consulitur vero ut, ubi maior est alumnorum numerus (immo etiam 

alibi, ut futuris necessitatibus mature provideatur), duo constituantur 

Lectores rei biblicae, alter Veteris, alter Novi Testamenti. 

4. Magistro rei biblicae, discipulorum progressus studioso, enixe 

commendatur, ut selectis alumnis maiore ingenio praeditis peculiarem 

tradat cursum liberum, sive linguarum biblicarum aliarumque quae ad 

studia Sacrae Scripturae necessariae vel utiles sunt, 2 5 sive theologiae 

biblicae, historiae, archaeologiae aut cuiusvis alterius disciplinae auxi

liaris. Quo in cursu tractare poterit etiam quaestiones peculiares, quae 

de singulis libris biblicis hodie magis agitantur quasque ipse sive pro

prio studio sive commentatiohum lectione accuratius investigaverit. 

5. Magistro rei biblicae itidem suadetur, ut melioris spei alumnos 

2 4 Ofr. P i u s X in Litt . apost. Quoniam in re biblica; Ench. Bibl. n. 173. 
2 5 I ta etiam P i u s X , Litt . apost. Quoniam in re biblica; Ench. Bibl. n. 165. 
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qui peculiarem erga Sacras Paginas amorem ostendant, cum prudentia 

et moderatatione, Superiorum consilia secutus, ad studia specialia prae

paret, ita tamen, ut alias disciplinas neutiquam neglegant. 2 6 Quibus 

opportunitatem praebeat addiscendi linguas etiam recentes ad haec stu

dia magis necessarias eosque ad cognoscenda et legenda instituat opera 

« de historia utriusque Testamenti, de vita Christi Domini, de Aposto

lorum, de itineribus e t peregrinationibus palaestinensibus » . 2 7 Probe 

enim meminerit grave detrimentum pati huiusmodi alumnos, cum sine 

iusta praeparatione, potissimum litterarum, ad studia specialia pera

genda mittantur, sibique persuadeat unum ex praecipuis suis officiis 

esse, ut Seminario suo, propria experientia usus, optimos praeparet fu

turos praeceptores quorum opera res biblicae niagis magisque colantur 

et floreant. 

6. Cum exiguo illo temporis spatio quod Sacrae Scripturae scholis 

plerumque assignatur, iis omnibus quae ad Clericorum theologicam et 

asceticam institutionem et ad rectum Sacrorum Librorum in liturgia 

ac contione usum docendum requiruntur, debito modo satisfieri vix pos

sit, valde laudatur et enixe commendatur, ut iam ab ineunte altiorum 

studiorum curriculo, id quod in quorundam Ordinum Collegiis laudabi

liter fieri novimus, compendiaria quaedam tradatur introductio, qua op

portune stimuletur et dirigatur totius Sacrae Scripturae lectio ab alum

nis studiorum tempore cursim facienda. Quod si rite factum erit, ma

gister intra quadriennium curriculi theologici in doctrina biblica ex

ponenda diutius immorari poterit. 

7. Clerici theologi semel vel bis in anno homiliam de pericopa ali

qua biblica componere teneantur quem laborem ipse magister dirigat 

et diligenter iudicet. Hac ratione alumni, iam inde a principio institu

tionis theologicae, homilías diebus dominicis et festis habendas congruo 

studio et pia meditatione parare accurateque scribere addiscent, atque 

Verbi Dei sensum verum ac proprium populo christiano e suggestu re

cte, apposite, reverenterque proponere et explanare. 

8. Postremo ut studium Scripturae Sacrae etiam peracto theologiae 

curriculo debita ratione colatur et perficiatur ac deinceps per vitam fi

deliter continuetur, ad examina quae sacerdotes saeculares saltem per 

triennium, religiosi saltem per quinquennium, expleto studiorum cur

riculo, ex praescripto Iuris canonici de variis sacrarum scientiarum di

sciplinis subire tenentur , 2 8 singulis annis etiam quaestiones aliquae gra-

2 6 Cfr. P i u s X , Lit t . apost. Quoniam in re biblica; Ench. Bibl. nn. 165. Ì67 ; P ius X I , 

Motu proprio Bibliorum scientiam; Ench. Bibl. n. 518 s. 
2 7 Cfr. P ius X , Litt . apost. Quoniam in re biblica; Ench. Bibl. n. 172. 

a» Cod. Iur. Can., can. 130. 590. 
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viores de Introductione generali et speciali et de exegesi parandae assi

gnentur. Praeterea in collationibus seu conferentiis quae a Clero tam 

saeculari quam regulari ad normam eiusdem Iuris canonici statis tem

poribus de re morali et liturgica habendae sunt, 2 9 explicanda propona

tur etiam — ut in quibusdam regionibus multa cum laude fit — peri

copa aliqua biblica sive Veteris sive Novi Testamenti, quae a magistro 

rei biblicae Seminarii apte eligatur et ab eodem postea in periodicis com

mentariis dioeceseos, si casus fert, vel alibi ad rationem scientiae biblicae 

explicata evulgetur. 

Excmos Ordinarios et Revnios Religionum Moderatores enixe roga

mus, ut quae hisce exposuimus, ea qua moventur communis boni cura 

ac diligentia, ita accipiant et exsequi velint, ut futurorum nostrorum 

sacerdotum institutio in dies magis perficiatur atque solida illa sacra 

imbuantur scientia qua iam studii theologici tempore ac dein per totam 

vitam uti debent, idque non leviter et temere, nec proprio arbitrio et 

sensu, sed secundum scientiae sacrae normas, secundum Ecclesiae le

ges et praecepta, secundum genuinae traditionis catholicae regulas, ut 

Sacri Libri in propria vita spiritali alenda et excolenda eis sint quasi 

panis cotidianus, lumen et robur, in ministeriis autem apostolicis effi

cax auxilium quo adiuti quam plurimos ad veritatem, ad timorem et 

amorem Dei, ad virtutem et sanctitatem perducant. Sane non ignora

mus, quot et quantae hodie obstent difficultates, quominus, quae com

mendavimus, brevi tempore et perfecte compleantur; at certum habe

mus Ecclesiarum Praesules et Religionum Moderatores, animis neuti-

quam fractis, nulli rei defuturos esse, ut Divinarum Litterarum stu-

d i u T U et amor inter Clericos ac sacerdotes omnes novo floreant vigore 

atque in eorum animis et muneribus uberrimos ferant vitae et gratiae 

fructus. 

Hanc autem Instructionem Ssmus Dominus Noster Pius P P . XI I , in 

audientia die 13 Maii a. 1950 infrascripto Revino Consultori ab Actis be

nigne concessa, approbavit et publici iuris fieri mandavit. 

Romae, die 13 Maii a. 1950. 

Athanasius Miller, O. S. B . , Consultor ab Actis. 

29 Ioid. can. 131. 591. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Pio XII , felicemente 

regnante, si è degnato di nominare : / 

14 aprile 1950. S. E. Revma Monsig. Tosti Liberato, Arcivescovo tit. di 

Leucade, Consultore della Sacra Congregazione 

dei Seminari e delle Università degli Studi. 

28 giugno » Il Revmo Monsig. Baggio Sebastiano, Sostituto della Sa

cra Congregazione Concistoriale. 

6 luglio » Il Revmo Padre Binazzi Lorenzo, Ó. S. B., Consultore della 

Sacra Congregazione dei Riti, per le Cause di 

beatificazione e canonizzazione. 

Con Brevi Apostolici, il Santo Padre Pio XII , felicemente regnante, si è 

degnato di nominare : 

14 agosto 1946. L'Emo e Revmo Signor Cardinale Nasalli Rocca di Cor-

neliano Giovanni Battista, Protettore delle